R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 95.409.611/0001-02;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos de grande
porte para execução do 1º de Maio Solidário
Grande/PR, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Cristiane
FISCAL SUPLENTE: Josemar Floriano, matrícula nº 351.054;
GESTOR: Elaine Aparecida de Lima
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
PROTOCOLO: 25817/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 31
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa) dias,
publicação no PNCP, podendo o prazo ser prorrogado.
VALOR TOTAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 060/2025- ID 4419.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos de grande
porte para execução do 1º de Maio Solidário - Festa do Trabalhador, no município de Fazenda Rio
Grande/PR, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Cristiane Aparecida de Oliveira Chaves, matrícula nº 351.477/
Floriano, matrícula nº 351.054;

Elaine Aparecida de Lima, matrícula nº 351.034;
 n° 09/2025;

31/2025;
O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa) dias,

publicação no PNCP, podendo o prazo ser prorrogado.
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos de grande
Festa do Trabalhador, no município de Fazenda Rio

ra Chaves, matrícula nº 351.477/350.546;

O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa) dias, Contados da

Coordenação de Contratos